
  

Visto:
  

 
      La Nota Nº C-567/71, ingresada en ésta administración
municipal en fecha 19 de marzo de 2021, y;

  

Considerando:
  

 
      Que por la misma el Coordinador de Recursos Humanos, Sr.
Julio Alberto Galarza, comunica al Secretario de Gobierno Sr.
Juan Martín Garay, que la agente contratada temporaria María
Antonella Lazza, Legajo Nº 6027, quien cumple funciones en la
Dotación Isla del Puerto, no concurre a su puesto de
trabajo desde el día 18 de enero de 2021 y actualmente se
encuentra sin sueldo. 
 
 
      Que, el Secretario de Coordinación General y Jefe de
Gabinete Sr. Yari Seyler, remite a la Secretaría de Gobierno a
fin de instrumentar la resolución contractual de la agente
referenciada María Antonella Lazza. 
 
 
      Que, el Secretario de Gobierno Sr. Juan Martín
Garay, interesa la baja de la misma, debiéndose dictar la norma
legal que así lo disponga. 
 

  

Por Ello:
  

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE CONCEPCION DEL URUGUAY

D E C R E T A:
  

Artículo 1º: Déjase sin efecto el Contrato Temporario de la
agente María Antonella Lazza, Legajo Nº 6027, DNI Nº
34.464.892, y por tanto dése de baja a la misma —quien
cumplía funciones en Dotación Isla del Puerto—, perteneciente a
la Secretaría de Cultura, Turismo Y Deportes de la
Municipalidad de Concepción del Uruguay, conforme lo expuesto
en los considerandos precedentes. 
 
 
Artículo 2º: Refrenda el presente el Señor Secretario de
Gobierno. 
 

D E C R E T O    Nº     26803

Concepción del Uruguay, 16 de abril de 2021.-

Sistema Digesto Página 1 de 2



 
Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y cumplido,
archívese.

  
 

ES COPIA MARTÍN HÉCTOR OLIVA

Presidente Municipal

Juan Martín Garay

Secretario de Gobierno

Sistema Digesto Página 2 de 2


